0Б™Г,ГЯ„ ДЕЛОВАЯ
ОБЩЕСТВЕННАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ в)
жил*"—

127473, г. Москва, ул. Делегатская, д. 7, стр. 1
Тел.-. (495) 649-18-26 • Факс: (495) 649-18-19 • E-mail: info@deloros.ru

Исх. № 07-19/09 от 10.09.2019

Председателю
Законодательного
Собрания
Иркутской области

С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

В связи с празднованием 30 сентября 2019 года 55-летнего юбилея Прошу Вас

наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области

Марину Николаевну Петрову - заместителя министра экономического развития

Иркутской области.

Ходатайство и перечень документов прилагаются.

Приложение: на л. в 1 экз.

С уважением,

Ищенко Роман Владимирович

Председатель
Иркутского регионального отделения
Общероссийской общественной организации
«ДЕЛОВАЯ РОССИЯ»
Тел:89643588880 Законодательное Собрание

Иркутсюрйлрласти
Вх. №
Д«та •#. 20.
на /У листах, индекс.

15^

Контакты ИРО ООО «Деловая Россия»:
тел. 89025159512, e-mail: